

4	Сектор учета муниципальной собственности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Отдел начисления арендной платы и ведения претензионно-исковой работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Отдел бюджетного учета и администрирования доходов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Начальник отдела-главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Руководство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-							
12	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по вопросам земельных отношений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-							
14	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель комитета

Аввакумов Александр Николаевич

(должность)

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

02.04.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя комитета-контрактный управляющий

(должность)

Терёшкина Ирина Алексеевна

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

02.04.2024

Главный специалист

(должность)

Порубаева Алла Васильевна

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

02.04.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5070

(№ в реестре экспертов)

Пятничко Лилия Борисовна

(подпись)

(Ф.И.О.)

25.03.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Комитет по управлению имуществом Гатчинского муниципального района Ленинградской области

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Отдел рассмотрения схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории					
Сектор учета муниципальной собственности					
Отдел начисления арендной платы и ведения претензионно-исковой работы					
Отдел бюджетного учета и администрирования доходов					
Руководство					
Отдел по вопросам земельных отношений					
		По результатам СОУТ мероприятия не требуются			

Дата составления: 25.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись) Аввакумов Александр Николаевич
(Ф.И.О.)

02.04.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя комитета-контрактный управляющий

(подпись) Терёшкина Ирина Алексеевна
(Ф.И.О.)

02.04.2024
(дата)

Главный специалист

(подпись) Порубаева Алла Васильевна
(Ф.И.О.)

02.04.2024
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5070
(№ в реестре экспертов) Пятничко Лилия Борисовна
(подпись) (Ф.И.О.)

25.03.2024
(дата)